
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 228 - GRATUIT

"QUARTE" DU JEUDI 15 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX D'ERBRAY - ATTELE 
16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 

59 000 EUROS ( ENV. 38 500 000 F CFA ) - 2 100 METRES
TURE L.A. (6) a été vu dans de très bons lots en Suède et a d'ailleurs dominé des concurrents tels 
que Bengan et Francesco Zet lors de sa dernière sortie. Confié à Mathieu Mottier pour ses premiers 
pas en France, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord. CHITCHAT (1) a laissé une belle  
impression dans le Quinté+ du 24 décembre et conduira l'opposition en compagnie de CHESTNUT (13), 
en forme. NICE PRESENT (12) reste sur une tentative honorable face à ses cadets et ambitionnera une 
place sur le podium, à l'instar de GRAZIELA D'EL (10), performante sur ce parcours. HOLD UP RANAIS (4) 
n'a pas été très heureux en dernier lieu, mais avait réalisé une bonne performance en début de meeting. 
Bien placé derrière la voiture, il est en mesure de prendre une part active à l'arrivée, tout comme 
GUMP DU PONCELET (7), certainement sur la montante. GOELAND DE JANZE (16) possède 
des moyens et, même s'il n'est pas à l'abri de commettre une faute, ne doit pas être oublié au 
moment du choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 13 JANVIER 2026 : 8 - 15 - 10 - 3  NPO : 5 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU DIMANCHE 11/01/2026 
  - Arrivée : 2 - 9 - 7 - 6 - 4 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés  : 3 - 12
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è       :      13  HOOKER BERRY  

   - 7è       :      10  KRACK TIME ATOUT  

    - 8è       :       5  JANGO VICI 

   - 9è       :      11  IZOARD VÉDAQUAIS 

   - 10è     :        8  J'AIME LE FOOT

Ordre                      :    329 000 F (362 G) 

Désordre                 :    6 500 F (7 034 G) 

Bonus                      :    500 F (44 253 G) 

Couplé Gagnant     :   2 500 F (6 082 G)     

Couplé Placé A       :   1 000 F (7 234 G)          

Couplé Placé B       :   1 000 F ( 6 802 G)        

Couplé Placé C       :   1 000 F (7 709 G)           

Masse à partager   :    186 945 500 F

Masse à partager    :    36 950 000 F

 1 - CHITCHAT : Ce représentant de la Stall Sofo reste sur 
une victoire acquise avec autorité dans le Quinté+ du  
24 décembre, sur 2 700 mètres. Il a toutefois déjà brillé sur 
les parcours de vitesse et ne devrait pas être dérangé par 
le retour sur les 2 100 mètres. S'il n'est pas piégé par son  
numéro 1 derrière la voiture, il devrait lutter pour le succès. 
2 - HISTORIC DAY : Contrairement à ses dernières sorties, 
ce protégé de James Lebouteiller va garder ses fers et, 
dans ces conditions, il a nettement moins de réussite.  
Déclaré avec un emoji rouge, il n'aura pas la partie facile, 
malgré son bon numéro derrière la voiture. Sans nous ! 
3 - HYDROMEL : Ce représentant de l'écurie MZ reste sur  
plusieurs échecs en province, mais retrouve Vincennes, un 
hippodrome sur lequel il s'est déjà illustré. Il a hérité d'un 
bon numéro derrière la voiture et sera confié à Éric  
Raffin, mais devra dans un premier temps rassurer son 
entourage. 
4 - HOLD UP RANAIS : En début de meeting, ce pensionnaire 
de Maxime Bézier avait pris une bonne quatrième place, 
malgré la présence des "J" et des "I". En dernier lieu, sur 
ce parcours, il n'a pas bénéficié du meilleur déroulement 
de course, puisqu'il a dû reculer dans le dernier tournant. 
Bien placé derrière la voiture, il est en mesure de refaire 
parler de lui. 
5 - GUCCI DE BARB : Pour son retour sur le plateau de 
Gravelle, ce protégé de Philippe Daugeard n'a jamais pu 
s'exprimer dans la ligne droite. Auparavant, il avait toutefois 
pris quelques places intéressantes en province. Même s'il 
n'a plus la moindre marge de manoeuvre, il est capable 
de se placer.  
6 - TURE L.A. : Ce concurrent de Maria Törnqvist possède 
des lignes flatteuses en Suède. Lors de sa dernière tentative, 
il a notamment dominé Bengan, deuxième du Prix de  
Chenonceaux (Gr. 3) l'hiver dernier, ainsi que le bon  
Francesco Zet. S'il répète une telle performance, il ne 
devrait pas être loin de la vérité, d'autant plus qu'il sera 
confié au redoutable Mathieu Mottier. 
7 - GUMP DU PONCELET : Après une rentrée nécessaire 
à Chartres, ce concurrent de Dries Kumpen s'est brillamment 
imposé à Bordeaux-Le Bouscat. Pour son retour à Vincennes, 
il sera une nouvelle fois déferré. Certainement sur la 
montante, il est à suivre de près. 
8 - FORREST GUMP SET : Vainqueur avec beaucoup 
d'autorité d'un Quinté+ en septembre sur cette piste, ce  
représentant de l'écurie Watch Buy Win a depuis pris des 
places intéressantes dans le Sud. Pour son retour à  
Vincennes, il sera pieds nus et a certainement été préparé 
pour cette épreuve. Il devra toutefois s'élancer en dehors 
et n'a pas de références sur les parcours de vitesse. 

9 - GLAMOUR YOMA : Vainqueur de la Speed Cup l'été d 
ernier, ce concurrent de Joël Martinez n'a toutefois jamais 
pu répéter cette performance depuis. Ses dernières  
tentatives à Vincennes se sont soldées par des échecs et 
il devra s'élancer tout en dehors. Malgré la confiance de 
son entourage, nous lui préférons d'autres candidatures 
10 - GRAZIELA D'EL : Cinquième du Quinté+ du 31 octobre, 
malgré la présence des "I", cette jument de Frédéric Héon a 
depuis plaisamment renoué avec la victoire au début du 
mois de décembre, sur ce parcours, déjà avec le numéro 
10 derrière la voiture. Si tout se passe bien, elle est en 
mesure de se placer. 
11 - FALCO DU HAMEL : Après de nombreux échecs, ce 
concurrent d'Emmanuel Varin a conclu honorablement à  
Bordeaux-Le Bouscat, dominant notamment FORREST GUMP SET (8), 
mais en retrait des quatre premiers. Il n'a toutefois plus 
terminé dans les cinq premiers à Vincennes depuis 2022. 
Pas simple à recommander. 
12 - NICE PRESENT : Pour son retour sur la cendrée  
parisienne, alors qu'il avait hérité du numéro 16 derrière la 
voiture, ce protégé de Freddy Grisez a pris une bonne  
septième place face à ses cadets. Il affronte une opposition 
un peu plus à sa portée cette fois et détient une belle 
carte à jouer. 
13 - CHESTNUT  : Après avoir perdu le bénéfice de ses ef-
forts (2e) le 16 novembre, ce représentant de l'écurie Popn-
paula AB a depuis pris une bonne quatrième place dans le 
Quinté+ du 24 décembre, remporté par CHITCHAT (1). Il est 
en forme et, malgré son départ en seconde ligne, il de-
vrait prendre une part active à l'arrivée. 
14 - FERGIE HIGHLAND : Depuis son retour à la compétition 
le mois dernier, cette pensionnaire de Bruno Chanonat n'a 
pu se mettre en évidence, étant largement dominée dans 
deux Quinté+. Même si elle retrouve le parcours de son 
dernier podium et qu'elle évoluera pieds nus, elle doit 
avant tout rassurer son entourage. 
15 - CERTAINLY  : Pour son retour à Vincennes, sur les  
2 700 mètres, ce concurrent de Roy Cajback n'a pu faire 
mieux que troisième dans un lot pourtant bien inférieur à 
celui qu'il affrontera ce jeudi. Malgré sa régularité, nous 
lui en préférons d'autres, d'autant plus qu'il a hérité du 
numéro 15 derrière la voiture. 
16 - GOELAND DE JANZE : En dernier lieu, cet élève de 
Charles-Antoine Mary n'était pas battu pour la quatrième 
ou cinquième place lorsqu'il s'est montré fautif dans la ligne 
droite. Il reste délicat et a hérité du numéro 16 derrière la 
voiture, mais il possède d'indéniables moyens. Si tout se 
passe bien, il est en mesure de se placer. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



6/1 

83/1 

31/1 

16/1 

25/1 

5/1 

14/1 

21/1 

49/1 

12/1 

45/1 

11/1 

8/1 

35/1 

62/1 

16/1

4/1 

86/1 

33/1 

18/1 

27/1 

3/1 

13/1 

24/1 

51/1 

10/1 

47/1 

9/1 

7/1 

32/1 

65/1 

19/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.9 

H.9 

H.9 

H.9 

H.10 

H.9 

H.10 

H.11 

H.10 

F.10 

H.11 

H.9 

M.9 

F.11 

H.9 

H.10

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M

1.11.10 

1.11.80 

1.11.60 

1.10.90 

1.11.90 

0.00.00 

1.12.70 

1.12.10 

1.10.20 

1.11.40 

1.11.40 

1.10.90 

1.11.20 

1.11.00 

1.11.90 

1.12.80

1.0.3.1.0 

4.D.9.3.5 

5.7.D.0.0 

0.6.4.4.7 

0.6.4.A.A 

3.1.2.2.8 

1.8.D.0.0 

6.6.2.3.D 

0.0.8.0.6 

D.1.0.5.D 

5.0.7.0.8 

7.5.2.5.9 

4.D.1.D.2 

0.0.6.D.6 

3.1.3.3.8 

D.D.D.3.D

226 232 

226 120 

225 380 

238 091 

230 340 

237 339 

225 990 

228 160 

240 505 

216 350 

193 375 

222 986 

201 284 

218 340 

195 835 

204 635

CHITCHAT 

HISTORIC DAY 

HYDROMEL 

HOLD UP RANAIS 

GUCCI DE BARB 

TURE L.A. 

GUMP DU PONCELET 

FORREST GUMP SET 

GLAMOUR YOMA 

GRAZIELA D'EL 

FALCO DU HAMEL 

NICE PRESENT 

CHESTNUT 

FERGIE HIGHLAND 

CERTAINLY  

GOELAND DE JANZE

D. WAJERSTEN 

J. LEBOUTEILLER 

Pierrick LE MOEL 

M. BEZIER 

PH. DAUGEARD 

Maria TORNQVIST 

D. KUMPEN 

F. TERRY 

P.J. CORDEAU 

F. HEON 

E. VARIN 

Pavel TAMSIN 

Daniel REDEN 

B. CHANONAT 

J. EHLERS 

CH.A. MARY

B. ROCHARD 

N. BAZIRE 

E. RAFFIN 

GUILLAUME MARTIN 

PH. DAUGEARD 

M. MOTTIER 

J.B. LELIEVRE 

CEDRIC TERRY 

A. COLLETTE 

D. THOMAIN 

G. GELORMINI 

P.PH. PLOQUIN 

A. ABRIVARD 

T. OUVRIE 

F. OUVRIE 

F. NIVARD

STALL SOFO  

J. LEBOUTEILLER 

EC. MZ 

H. BESSON 

EC. PH. DAUGEARD 

L. STENSTROM  

D. KUMPEN 

EC. WATCH BUY WIN 

J. MARTINEZ 

F. HEON 

EC.E. VARIN 

F. GRISEZ  

POP N PAULA AB  

L. COATLEVEN 

Roy CAJBACK  

S. TESSIER

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – M. SASSIER 
2 – R. DERIEUX 
3 – TH. DUVALDESTIN 
4 – CH. A. MARY 
5 – A. GOCCIADORO 
6 – H.E. BONDO 
7 – J.M. BAUDOUIN 

  8 – A. CHAVATTE 
  9 – TH. BONNARDEL 
10 – J. FOIN 
11 – F. TERRY 
12 – E. GOUT 
13 – M. IZAAC 

1 – B. ROCHARD 
2 – M. MOTTIER 
3 – E. RAFFIN 
4 – P.PH. PLOQUIN 
5 – A. ABRIVARD 
6 – F. LAGADEUC 
7 – D. BONNE 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. GENDROT 
10 – CL. FRECELLE 
11 – A.  ANDRE 
12 – R. MARTY 
13 – B. CHAUVE-LAFFAY 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

TURF-FR.COM                             6 - 1 - 13 - 8 - 12 - 10 - 15 - 3 - 4 

ZONE-TURF.fr                              6 - 13 - 1 - 12 - 8 - 10 - 3 - 15 - 4 

EUROPE 1                                    6 - 9 - 3 - 5 - 4 - 1 - 12 - 13 - 14 

LE PARISIEN                                6 - 1 - 13 - 10 - 8 - 12 - 7 - 16 - 5 

CENTRE PRESSE AVEYRON     6 - 1 - 13 - 15 - 5 - 7 - 12 - 10  

TURFOMANIA                              1 - 8 - 13 - 16 - 7 - 10 - 15 - 4 - 14 

L'ALSACE                                     6 - 1 - 13 - 12 - 8 - 10 - 15 - 16 - 4

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 6 – 13 – 4 – 1 – 12 
CLASSE : 12 – 7 – 1 – 10 – 6 
PROGRES : 4 – 8 – 16 – 13 – 10 
REGULARITE : 16 – 4 – 8 – 7 – 5

16 – GOELAND DE JANZE 
  8 – FORREST GUMP SET 
  5 – GUCCI DE BARB 

11 – FALCO DU HAMEL 
14 – FERGIE HIGHLAND 
  3 – HYDROMEL 

  2 – HISTORIC DAY 
15 – CERTAINLY  
  9 – GLAMOUR YOMA 

ENTRAINEURS EN FORME : 
CH.A.MARY – F.TERRY – PH.DAUGEARD 
DRIVERS EN FORME : 
B.ROCHARD – M.MOTTIER – E.RAFFIN 
FAVORIS : 6 – 1 – 13 – 12 – 10 – 4 – 7

6/1 83/1 31/1 16/1 25/1 49/1 12/1 45/1 11/1 8/1 35/1 62/1 16/15/1 14/1 21/1 

4/1 86/1 33/1 18/1 27/1 51/1 10/1 47/1 9/1 7/1 32/1 65/1 19/13/1 13/1 24/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


