

1 - CHITCHAT : Ce représentant de la Stall Sofo reste sur une victoire acquise avec autorité dans le Quinté+ du 24 décembre, sur 2 700 mètres. Il a toutefois déjà brillé sur les parcours de vitesse et ne devrait pas être dérangé par le retour sur les 2 100 mètres. **S'il n'est pas piégé par son numéro 1 derrière la voiture, il devrait lutter pour le succès.**

2 - HISTORIC DAY : Contrairement à ses dernières sorties, ce protégé de James Lebouteiller va garder ses fers et, dans ces conditions, il a nettement moins de réussite. Déclaré avec un emoji rouge, il n'aura pas la partie facile, malgré son bon numéro derrière la voiture. **Sans nous !**

3 - HYDROMEL : Ce représentant de l'écurie MZ reste sur plusieurs échecs en province, mais retrouve Vincennes, un hippodrome sur lequel il s'est déjà illustré. **Il a hérité d'un bon numéro derrière la voiture et sera confié à Éric Raffin, mais devra dans un premier temps rassurer son entourage.**

4 - HOLD UP RANAIS : En début de meeting, ce pensionnaire de Maxime Bézier avait pris une bonne quatrième place, malgré la présence des "J" et des "I". En dernier lieu, sur ce parcours, il n'a pas bénéficié du meilleur déroulement de course, puisqu'il a dû reculer dans le dernier tournant. **Bien placé derrière la voiture, il est en mesure de refaire parler de lui.**

5 - GUCCI DE BARB : Pour son retour sur le plateau de Gravelle, ce protégé de Philippe Daugeard n'a jamais pu s'exprimer dans la ligne droite. Auparavant, il avait toutefois pris quelques places intéressantes en province. **Même s'il n'a plus la moindre marge de manœuvre, il est capable de se placer.**

6 - TURE L.A. : Ce concurrent de Maria Törnqvist possède des lignes flatteuses en Suède. Lors de sa dernière tentative, il a notamment dominé Bengan, deuxième du Prix de Chenonceaux (Gr. 3) l'hiver dernier, ainsi que le bon Francesco Zet. **S'il répète une telle performance, il ne devrait pas être loin de la vérité, d'autant plus qu'il sera confié au redoutable Mathieu Mottier.**

7 - GUMP DU PONCELET : Après une rentrée nécessaire à Chartres, ce concurrent de Dries Kumpen s'est brillamment imposé à Bordeaux-Le Bouscat. Pour son retour à Vincennes, il sera une nouvelle fois déferré. **Certainement sur la montante, il est à suivre de près.**

8 - FORREST GUMP SET : Vainqueur avec beaucoup d'autorité d'un Quinté+ en septembre sur cette piste, ce représentant de l'écurie Watch Buy Win a depuis pris des places intéressantes dans le Sud. Pour son retour à Vincennes, il sera pieds nus et a certainement été préparé pour cette épreuve. **Il devra toutefois s'élancer en dehors et n'a pas de références sur les parcours de vitesse.**

9 - GLAMOUR YOMA : Vainqueur de la Speed Cup l'été dernier, ce concurrent de Joël Martinez n'a toutefois jamais pu répéter cette performance depuis. Ses dernières tentatives à Vincennes se sont soldées par des échecs et il devra s'élancer tout en dehors. **Malgré la confiance de son entourage, nous lui préférions d'autres candidatures**

10 - GRAZIELA D'EL : Cinquième du Quinté+ du 31 octobre, malgré la présence des "I", cette jument de Frédéric Héon a depuis plaisamment renoué avec la victoire au début du mois de décembre, sur ce parcours, déjà avec le numéro 10 derrière la voiture. **Si tout se passe bien, elle est en mesure de se placer.**

11 - FALCO DU HAMEL : Après de nombreux échecs, ce concurrent d'Emmanuel Varin a conclu honorablement à Bordeaux-Le Bouscat, dominant notamment FORREST GUMP SET (8), mais en retrait des quatre premiers. Il n'a toutefois plus terminé dans les cinq premiers à Vincennes depuis 2022.

Pas simple à recommander.

12 - NICE PRESENT : Pour son retour sur la cendrée parisienne, alors qu'il avait hérité du numéro 16 derrière la voiture, ce protégé de Freddy Grisez a pris une bonne septième place face à ses cadets. **Il affronte une opposition un peu plus à sa portée cette fois et détient une belle carte à jouer.**

13 - CHESTNUT : Après avoir perdu le bénéfice de ses efforts (2e) le 16 novembre, ce représentant de l'écurie Popn-paula AB a depuis pris une bonne quatrième place dans le Quinté+ du 24 décembre, remporté par CHITCHAT (1). **Il est en forme et, malgré son départ en seconde ligne, il devrait prendre une part active à l'arrivée.**

14 - FERGIE HIGHLAND : Depuis son retour à la compétition le mois dernier, cette pensionnaire de Bruno Chanonat n'a pu se mettre en évidence, étant largement dominée dans deux Quinté+. **Même si elle retrouve le parcours de son dernier podium et qu'elle évoluera pieds nus, elle doit avant tout rassurer son entourage.**

15 - CERTAINLY : Pour son retour à Vincennes, sur les 2 700 mètres, ce concurrent de Roy Cajback n'a pu faire mieux que troisième dans un lot pourtant bien inférieur à celui qu'il affrontera ce jeudi. **Malgré sa régularité, nous lui en préférions d'autres, d'autant plus qu'il a hérité du numéro 15 derrière la voiture.**

16 - GOELAND DE JANZE : En dernier lieu, cet élève de Charles-Antoine Mary n'était pas battu pour la quatrième ou cinquième place lorsqu'il s'est montré fautif dans la ligne droite. Il reste délicat et a hérité du numéro 16 derrière la voiture, mais il possède d'indéniables moyens. **Si tout se passe bien, il est en mesure de se placer.**



LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 228 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 15 JANVIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX D'ERBRAY - ATTELE 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 F CFA) - 2 100 METRES

TURE L.A. (6) a été vu dans de très bons lots en Suède et a d'ailleurs dominé des concurrents tels que Bengan et Francesco Zet lors de sa dernière sortie. Confié à Mathieu Mottier pour ses premiers pas en France, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord. CHITCHAT (1) a laissé une belle impression dans le Quinté+ du 24 décembre et conduira l'opposition en compagnie de CHESTNUT (13), en forme. NICE PRESENT (12) reste sur une tentative honorable face à ses cadets et ambitionnera une place sur le podium, à l'instar de GRAZIELA D'EL (10), performante sur ce parcours. HOLD UP RANAIS (4) n'a pas été très heureux en dernier lieu, mais avait réalisé une bonne performance en début de meeting. Bien placé derrière la voiture, il est en mesure de prendre une part active à l'arrivée, tout comme GUMP DU PONCELET (7), certainement sur la montante. GOELAND DE JANZE (16) possède des moyens et, même s'il n'est pas à l'abri de commettre une faute, ne doit pas être oublié au moment du choix.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 13 JANVIER 2026 : 8 - 15 - 10 - 3 NPO : 5 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 11/01/2026

- Arrivée : 2 - 9 - 7 - 6 - 4

- NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 3 - 12

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 13 HOOKER BERRY

- 7è : 10 KRACK TIME ATOUT

- 8è : 5 JANGO VICI

- 9è : 11 IZOARD VÉDAQUAIS

- 10è : 8 J'AIME LE FOOT

GAINS EN F CFA

Ordre : 329 000 F (362 G)

Désordre : 6 500 F (7 034 G)

Bonus : 500 F (44 253 G)

Masse à partager : 186 945 500 F

Couplé Gagnant : 2 500 F (6 082 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (7 234 G)

Couplé Placé B : 1 000 F (6 802 G)

Couplé Placé C : 1 000 F (7 709 G)

Masse à partager : 36 950 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	CHITCHAT	B. ROCHARD	D. WAJERSTEN	STALL SOFO	H.9	2100.M	1.11.10	1.0.3.1.0	226 232	6/1	4/1
2	HISTORIC DAY	N. BAZIRE	J. LEBOUTEILLER	J. LEBOUTEILLER	H.9	2100.M	1.11.80	4.D.9.3.5	226 120	83/1	86/1
3	HYDROMEL	E. RAFFIN	Pierrick LE MOEL	EC. MZ	H.9	2100.M	1.11.60	5.7.D.0.0	225 380	31/1	33/1
4	HOLD UP RANAIS	GUILLAUME MARTIN	M. BEZIER	H. BESSON	H.9	2100.M	1.10.90	0.6.4.4.7	238 091	16/1	18/1
5	GUCCI DE BARB	PH. DAUGEARD	PH. DAUGEARD	EC. PH. DAUGEARD	H.10	2100.M	1.11.90	0.6.4.A.A	230 340	25/1	27/1
6	TURE L.A.	M. MOTTIER	Maria TORNQVIST	L. STENSTROM	H.9	2100.M	0.00.00	3.1.2.2.8	237 339	5/1	3/1
7	GUMP DU PONCELET	J.B. LELEVRE	D. KUMPEN	D. KUMPEN	H.10	2100.M	1.12.70	1.8.D.0.0	225 990	14/1	13/1
8	FORREST GUMP SET	CEDRIC TERRY	F. TERRY	EC. WATCH BUY WIN	H.11	2100.M	1.12.10	6.6.2.3.D	228 160	21/1	24/1
9	GLAMOUR YOMA	A. COLLETTE	P.J. CORDEAU	J. MARTINEZ	H.10	2100.M	1.10.20	0.0.8.0.6	240 505	49/1	51/1
10	GRAZIELA D'EL	D. THOMAIN	F. HEON	F. HEON	F.10	2100.M	1.11.40	D.1.0.5.D	216 350	12/1	10/1
11	FALCO DU HAMEL	G. GELORMINI	E. VARIN	EC.E. VARIN	H.11	2100.M	1.11.40	5.0.7.0.8	193 375	45/1	47/1
12	NICE PRESENT	P.PH. PLOQUIN	Pavel TAMIN	F. GRISEZ	H.9	2100.M	1.10.90	7.5.2.5.9	222 986	11/1	9/1
13	CHESTNUT	A. ABRIVARD	Daniel REDEN	POP N PAULA AB	M.9	2100.M	1.11.20	4.D.1.D.2	201 284	8/1	7/1
14	FERGIE HIGHLAND	T. OUVRIE	B. CHANONAT	L. COATLEVEN	F.11	2100.M	1.11.00	0.0.6.D.6	218 340	35/1	32/1
15	CERTAINLY	F. OUVRIE	J. EHLERS	Roy CAJBACK	H.9	2100.M	1.11.90	3.1.3.3.8	195 835	62/1	65/1
16	GOELAND DE JANZE	F. NIVARD	CH.A. MARY	S. TESSIER	H.10	2100.M	1.12.80	D.D.D.3.D	204 635	16/1	19/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

- 1 - M. SASSIER
- 2 - R. DERIEUX
- 3 - TH. DUVALDESTIN
- 4 - CH. A. MARY
- 5 - A. GOCCIADORO
- 6 - H.E. BONDO
- 7 - J.M. BAUDOUIN
- 8 - A. CHAVATTE
- 9 - TH. BONNARDEL
- 10 - J. FOIN
- 11 - F. TERRY
- 12 - E. GOUT
- 13 - M. IZAAC

DRIVERS

- 1 - B. ROCHARD
- 2 - M. MOTTIER
- 3 - E. RAFFIN
- 4 - P.PH. PLOQUIN
- 5 - A. ABRIVARD
- 6 - F. LAGADEUC
- 7 - D. BONNE
- 8 - A. COLLETTE
- 9 - A. GENDROT
- 10 - CL. FRECELLE
- 11 - A. ANDRE
- 12 - R. MARTY
- 13 - B. CHAUVE-LAFFAY

**PMU'B... LA FORTUNE
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	6/1	83/1	31/1	16/1	25/1	5/1	14/1	21/1	49/1	12/1	45/1	11/1	8/1	35/1	62/1	16/1			
TIERCE MAGAZINE	4/1	86/1	33/1	18/1	27/1	3/1	13/1	24/1	51/1	10/1	47/1	9/1	7/1	32/1	65/1	19/1			

TURF-FR.COM

6 - 1 - 13 - 8 - 12 - 10 - 15 - 3 - 4

ZONE-TURF.fr

6 - 13 - 1 - 12 - 8 - 10 - 3 - 15 - 4

EUROPE 1

6 - 9 - 3 - 5 - 4 - 1 - 12 - 13 - 14

LE PARISIEN

6 - 1 - 13 - 10 - 8 - 12 - 7 - 16 - 5

CENTRE PRESSE AVEYRON

6 - 1 - 13 - 15 - 5 - 7 - 12 - 10

TURFOMANIA

1 - 8 - 13 - 16 - 7 - 10 - 15 - 4 - 14

L'ALSACE

6 - 1 - 13 - 12 - 8 - 10 - 15 - 16 - 4

APTITUDES

FORME : 6 - 13 - 4 - 1 - 12

CLASSE : 12 - 7 - 1 - 10 - 6

PROGRES : 4 - 8 - 16 - 13 - 10

REGULARITE : 16 - 4 - 8 - 7 - 5

ENTRAINEURS EN FORME :

CH.A.MARY - F.TERRY - PH.DAUGEARD

DRIVERS EN FORME :

B.ROCHARD - M.MOTTIER - E.RAFFIN

FAVORIS : 6 - 1 - 13 - 12 - 10 - 4 - 7

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

- 16 - GOELAND DE JANZE
- 8 - FORREST GUMP SET
- 5 - GUCCI DE BARB

OUTSIDERS

- 11 - FALCO DU HAMEL
- 14 - FERGIE HIGHLAND
- 3 - HYDROMEL

GROS OUTSIDERS

- 2 - HISTORIC DAY
- 15 - CERTAINLY
- 9 - GLAMOUR YOMA